
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 4.septembrī  Nr. 418 
 

Par Eiropas Ekonomikas zonas 

finanšu instrumenta projekta 

„Inovatīvi risinājumi pieejama – 

sociāli iekļaujoša tūrisma 

produkta attīstībai Latvijas 

pašvaldībās” īstenošanu 

(protokols Nr.14, 19.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 

2012.gada 9.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.697 „Eiropas Ekonomikas zonas 

finanšu instrumenta 2009.-2014.gada perioda programmas „NVO fonds” 

apakšprogrammas „Nevalstisko organizāciju projektu programma” atklāta konkursa 

nolikums” un ņemot vērā biedrības „Fonds – Jūrmala cilvēkiem” 2014.gada 22.augusta 

iesniegumu Nr.2-26/2014 Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Kā partneris piedalīties Eiropas Ekonomikas zonas (turpmāk – EEZ) finanšu 

instrumenta 2009.–2014.gada perioda programmas „NVO fonds” apakšprogrammas 

„Nevalstisko organizāciju projektu programma” projekta „Inovatīvi risinājumi 

pieejama – sociāli iekļaujoša tūrisma produkta attīstībai Latvijas pašvaldībās” 

īstenošanā. Projekta vadošais partneris ir biedrība „Fonds – Jūrmala cilvēkiem”, kas 

projektu īstenos sadarbībā ar nodibinājumu „Pieejama Latvija”, un trīs pašvaldībām 

(partneriem) – Jūrmalas pilsētas domi, Tukuma novada domi un Alūksnes novada 

pašvaldību, kā arī ar pārrobežu sadarbības partneri – nodibinājumu „Pārtraukt 

diskrimināciju” (Norvēģija). 

2. Noteikt projekta mērķi – veicināt personu ar pārvietošanās grūtībām sociālo 

iekļaušanu sabiedrībā, tādejādi mazinot sociālo nevienlīdzību un attīstot pieejamu 

vidi Latvijā.  

3. Noteikt projekta rezultātus – projekta laikā tiks uzlabota sociālo pakalpojumu 

pieejamība, uzlabojot iespēju sociālās atstumtības riskam pakļautajām personām ar 

pārvietošanās grūtībām apmeklēt dažādus objektus un pasākumus Latvijas 

pašvaldībās. Mērķa grupa – personas ar pārvietošanās grūtībām, tiks iepazīstinātas ar 

pašvaldībās pieejamiem tūrisma maršrutiem. 

4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2014.gada 1.septembra līdz 2015.gada 

30.novembrim. 

5. Noteikt projekta kopējās attiecināmās izmaksas 48 997,42 EUR saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu, t.sk.: 

5.1. EEZ finansējums 44 097,68 EUR (90.00%), kur 

5.1.1. Jūrmalas pilsētas domes attiecināmo izmaksu daļa ir 848,00 EUR;  

5.1.2. Pārējo projekta partneru daļa ir 43 249,68 EUR. 



5.2. Projekta partneru līdzfinansējums 4 899,74 EUR (10.00%), kur: 

5.2.1. Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansējums ir 2 000,00 EUR; 

5.2.2. Pārējo projekta partneru līdzfinansējums ir 2 899,74 EUR. 

6. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu 

atbilstoši precizētajam aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja netiek 

pārsniegts 5.2.1.punktā norādītā finansējuma apjoms. 

7. Projekta ieviešanu uzdot Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Projektu 

ieviešanas nodaļai. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 4.septembra lēmumam Nr.418 

(protokols Nr.14, 19.punkts) 

 

Projekta 

„Inovatīvi risinājumi pieejama - sociāli iekļaujoša tūrisma produkta attīstībai Latvijas 

pašvaldībās” 

finansēšanas plāns 

Projekta īstenotājs: Jūrmalas pilsētas dome 

Projekta nosaukums: "Inovatīvi risinājumi pieejama - sociāli iekļaujoša tūrisma produkta attīstībai Latvijas pašvaldībās" 

Funkcionālās klasifikācijas kods: 06.200. 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta pieteikumu:  48 997.42 EUR, t.sk. Jūrmalas pilsētas pašvaldības  

projekta atteicināmās izmaksas ir 2848.00 EUR, kas sastāv no EEZ līdzfinansējuma projekta īstenošanai 848.00 EUR (29.78%) 

un pašvaldības līdzfinansējuma 2000.00 EUR (70.22%)  Papildus projekta īstenošanai ir nepieciešams priekšfinansējums 84.80 

EUR apmērā. 

Pozīcija / gads 

2014.gads 

2015.gads 1.ceturksni

s 

2.ceturksni

s 

3.ceturksni

s 

4.ceturksni

s 
Kopā 

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 0 0 0 2 763 2 763 933 

Atlikums perioda sākumā, t.sk. 0 0 0 0 0 763 

  no pašvaldības budžeta             

  no valsts budžeta             

  no EEZ       0 0 763 

  cits finansējuma avots             

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta         0 85 

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta       2 000 2 000 0 

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo 

izmaksu veikšanai  
        0 0 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti ES līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) (18.6.3.0.) 

        0 0 

Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

iestāžu transferti (18.6.9.0.) 
        0 0 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām 

pašvaldībām (19.2.0.0.) 
        0 0 

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības 

programmu īstenošanas (21.1.9.2.) 
      763 763 85 

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš 

neklasificētie ieņēmumi (21.4.2.0.) 
        0 0 

IZDEVUMI kopā, t.sk.: 0 0 0 2 763 2 763 933 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu 

īstenošanai 
0 0 0 2 000 2 000 848 

Atlikums perioda beigās, t.sk: 0 0 0 763 763 85 

 atlikums projekta turpmākai īstenošanai 

F22010000 bankā 
0 0 0 763 763 0 

pašvaldības līdzekļi F22010000 bankā 0 0 0 0 0 85 

 


